

" 2017/2019 අධ්‍යයන වර්ෂයේ ජාතික ශික්ෂණ විද්‍යා ඩිප්ලෝමාධාරීන්ට 2022.05.04 දින සිට ක්‍රියාත්මක වන පරිදි ශ්‍රී ලංකා ගුරු සේවයේ 3-I (අ) ශ්‍රේණියට පත්වීම් ලබා දීමට නියමිතය. ජාතික පාසල් සඳහා පත්වීම් ලැබීමට නියමිත ශික්ෂණලාභීන්ගේ නාම ලේඛනය අදාළ පාසල සමඟද පළාත් පාසල් සඳහා පත්වීම්ලාභීන් අනුයුක්ත කර ඇති පළාත ද අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශයේ www.moe.gov.lk වෙබ් අඩවියේ පල කර ඇත. ජාතික පාසල් සඳහා අනුයුක්ත කර ඇති පත්වීම්ලාභීන්ගේ පත්වීම් ලිපි මේ වන විට අදාළ පාසල්වල විදුහල්පතිවරුන් වෙත ලබා දී ඇත. ජාතික පාසල් පත්වීම්ලාභීන් 2022.05.04 දින අදාළ පාසලේ විදුහල්පති හමුවී පත්වීම් ලිපිය ලබා ගෙන පත්වීම් භාර ගැනීම සිදු කල යුතුය. පළාත් පාසල් සඳහා අනුයුක්ත කර ඇති පත්වීම්ලාභීන් හට අදාළ ලිපි පළාත් අධ්‍යාපන ලේකම් විසින් ලබා දෙනු ඇත."

"2017/2019 කல்වි வருடத்தில் தேசிய போதனாவியல் டிப்ளோமாதாரர்களுக்கு 2022.05.04 ஆம் திகதி தொடக்கம் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில் இலங்கை ஆசிரிய சேவையின் 3-I (ஆ) தரத்திற்கு நியமனம் பெற்றுக் கொடுக்கப்படவுள்ளது. தேசிய பாடசாலைகளில் நியமனங்களை பெறும் நியமனதாரர்களின் பெயர் பட்டியல் குறித்த பாடசாலைகளின் விபரமும் மற்றும் மாகாண பாடசாலைகளில் நியமனம் பெறும் நியமனதாரர்கள் இணைப்பு செய்யப்பட்டுள்ள மாகாணங்களின் விபரமும் கல்வி அமைச்சின் www.moe.gov.lk இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்படும். தேசிய பாடசாலைகளில் நியமனம் பெறும் நியமனதாரர்களின் நியமனக் கடிதங்கள் உரிய பாடசாலைகளின் அதிபர்களிடம் கையளிக்கப்பட்டுள்ளதோடு, அந்நியமனக்கடிதங்களை அதிபர்களை சந்தித்து 2022.05.04 ஆம் திகதி அன்று நியமனக் கடிதங்களை பெற்றுக்கொள்ளல் வேண்டும். மாகாண பாடசாலைகளுக்கு நியமிக்கப்பட்டிருக்கும் நியமனதாரர்களுக்கான நியமனக்கடிதங்கள் மாகாண கல்வி செயலாளரினால் வழங்கப்படும்."